
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

КАР АР
№  4Г' ^ /

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 27.11.2018 №2583 (с учетом о 

внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, от 04.05.2020 

№595) «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 
Высокогорского муниципального района на возмещение затрат организаций 

потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой 
необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, 

Высокогорского муниципального района, расположенные далее 11 километров
от пос. ж/д. ст. Высокая Гора»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Г

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях органа 
местного самоуправления Высокогорского муниципального района Исполнительный 
комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий из бюджета Высокогорского муниципального района на возмещение 
затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой 
товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские 
пункты, Высокогорского муниципального района, расположенные далее 1) 
километров от пос. ж/д. ст. Высокая Гора» №2583 от 27.11.2018 (с учетом о 
внесении изменений в постановление исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 04.08.2020 
№595), в «Состав комиссии по предоставлению субсидий из бюджета 
Высокогорского муниципального района на возмещение части затрат 
организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров 
первой необходимости в отдаленные сельские пункты Высокогорскогб 
муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра -  пос. 
ж/д. ст. Высокая Гора» следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии Шайдуллина Д.Ф. -  руководителя 

Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района;
1.2. вывести из состава комиссии Афанасьева А.П. -  заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района;

1.3. вывести из состава комиссии Мингазова С.М. -  начальника отдела \
экономики Исполнительного комитета Высокогорского муниципального

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru


района;
1.4. вывести из состава комиссии Камалову А.М. -  ведущего специалиста 

отдела экономики Исполнительного комитета;
1.5. утвердить Председателем комиссии Шайдуллина Д.Ф. -  первый 

заместитель Исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района;

1.6. ввести в состав комиссии Булгакова М.Р. -  заместителя руководителя 
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан»;

1.7. ввести в состав комиссии Нигматуллину А.Р. -  начальника отдела 
экономики Исполнительного комитета Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан»;

1.8. ввести в состав комиссии Гайфуллину А.Р. -  заместителя начальника 
отдела Исполнительного комитета Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан»;

1.9. утвердить новые формы приложений №1, №2.
2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района -  
Д.Ф.Шайдуллина.

Руководитель Р . Ф .Хисамутдинов

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/


Приложение №1

к Соглашению № от« »______  20 г.

Отчет об использовании иных межбюджетных трансфертов 
за______________ 2022 г.

(нарастающим итогом)

Форма: ежеквартальная
Срок представления: до 5- го числа месяца, следующего за отчетным кварталом

№
п/п

Наименование МО Реквизиты
Соглашения

Лимит
финансирования на 

год

Профинансировано из 
бюджета РТ на 
отчетную дату 

(нарастающим итогом)

Кассовый расход 
МО на отчетную 

дату
(нарастающим

итогом)

Остаток 
неосвоенных 

средств на 
отчетную дату

Реквизиты п/п на 
перечисление 

субсидии

1 2 3 4 5 6 7
1 Высокогорский муниципальный район

Всего:

Руководитель /

Главный бухгалтер /



Согласовано:
Руководитель исполнительного комитета

Согласовано:
Председатель Правления Татпотребсоюза

Приложение № 2

/ / / /

Справка-расчет
на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские 

населенные пункты Республики Татарстан, расположенные далее 11 километров от районного центра Высокогорского муниципального района
— пос. ж/д. ст. Высокая Гора

Дата Модель, марка, 
модификация 

транспортного 
средства

Г осударственный 
номер

транспортного
средства

Наименование
перевозимой

продукции

Пробег
транспортного 
средства, км.

Норма 
расхода 
топлива, 
л/100 км

Цена на 
горюче­

смазочные 
материалы, 

руб ./л

Расход горюче­
смазочных 

материалов, 
руб.(гр5хгр6хгр7)/100

Сумма
причитающихся

иных
межбюджетных 

трансфертов, 
руб. (заполняется 
Министерством 

промышленности 
и торговли РТ)

Итого

(подпись) (Ф.И.О)

------------- --------------------------  (подпись) (Ф.И.О)


